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P25030

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PIHER $cisk DREWNIANY 30 x 11 cm - P25030

PIHER SCISK DREWNIANY 30 x 11 cm -

92,00 zt
74,80 zt
1-7dni
P25030
PIHER

Opis PIHER

- Ocynkowana stalowa prowadnica

- Hamulec antyposlizgowy na ruchomej szczece

- Korkowa oktadzina szczek zapobiegajgca sladom na materiale
- Mocne, dobrej jakosci drewno bukowe

- Lekki, tatwy w uzyciu u przenoszenia

Dane techniczne PIHER

- Wysokos¢ szczeki 30 cm
- Szerokos$¢ szczeki 11 cm
- Maks. sita 500 N

- Waga 0,51 kg

Nr. katalogo

P25030
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